
K 
LOM~ ~/\ .... /\ 

LOM-2023-0073-E-Ol ádosi- ··6 1bankovní ·záruku/zrně 
záruk .. . . . ·; ... · _ : _ · _: ... ] 

Reg. číslo žádosti: 99040077936 

Žádost o 
[gl poskytnutí bankovní záruky 

• zrněnu záruky č. {u změny vyplňte pouze body 1, 2, 9, 10, 11) 

1. Zadatel (dále ien „Klient') 
Obchodnífirma*/název"": LOM PRAHA s.o. 
Sídlo: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 1 O 
ICO: kJ0000515 
IZápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, IALX 283 vedená u Městského soudu v Praze 
!Včetně soisové značkv: 

•je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

Jméno Příjmení Telefon e-mail 

Kontaktní osoba Klienta     

žádá timto Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, Na Pfíkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, IČO: 45317054 (dále jen 
.Banka"), aby na základě této žádosti vystavila příslib bankovní záruky (dále jen .,záruka") nebo vystavila změnu Záruky 
a poskytla služby s lim související za níže uvedených podmínek: 

2. Beneficient/ Věřitel 

Obchodní firma/ název:  

Sidlo:  

IČO: 

3. Smlouva, ze které vyplývají povinnosti, které má Záruka zajistit ( v jazyce, ve kterém je Záruka požadována tj. název, pfedmět, 
datum a éfsfo smlouvy/zakázky/soutěže či jiný titul, ze kterého povinnost vyplyvá apod.) 

  
 

 

Číslo smlouvy ze dne 

Poznámka 

Původ zboží, které je predmětem smlouvy 

Konečný odběratel C8] Beneficient 

O jiný 

Místo/stát konečného určeni 

ČR 

Gruzie 

D Záruku vystavte za povinnosti třetí osoby ________ ,IČO: ____ ______ _ 

4. Částka Záruky 

do výše  Měna:  

slovy:  

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Pi'íkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
,.:APSAtJA V OBCHOONIM REJs.rA iKll VE:01:.H!:M Mt ST s,<~ SCU05M V PRAZE, ODDÍL 8, VLOŽKA tsro 

115 
DATUM 0:.INtlOSTI ŠAel.0 1-ffM. i', ~o,s 

\lg:R I:: ZADZARUK.OOT 21.00.2023 11:28 DOP 



K 

5. Platnost Záruky 

do data (včetně) 
(nevyplňuje se u záruky za ce/nf dluh} 31.10.2023 

6. Typ Záruky (typ/forma Záruky mohou být stanoveny/změněny Bankou) 

D za nabídku D za platební povinností (např. zaplacení faktury, 
leasingové splátky, nájemné apod.) 

za vrácení předem provedeného platu (akontace) 

za správné provedení smlouvy 

D za vrácení zádržného 

D za záruční dobu 

!Z] 

• 
• 
• 

za celní dluh (závazek ručitele-souborná jistota, ve znění dle příslušných předpisů ČR/EU) 

jiné (doplňte): 

7. Forma Záruky 

~ přímá (Banka vystaví Záruku ve prospěch Beneficienta) 

D nepřímá formou protizáruky, finální Záruku vystaví (uvadle název banky, adresu, SWIFT) 

(Banka vystaví protizáruku ve prospěch určené banky, na základě které určená banka vystavr Záruku ve prospěch 
Beneficienta. Pokud není taková banka urtená, je Banka oprávněná k výběru banky, která vystaví Záruku Beneficientovi.) 

8. Text Záruky 

D standardní znění Banky v českém jazyce 

~ standardní zněni Banky v cizím jazyce 

D znění dle Beneficienta v jazyce 

9. Způsob odeslání Záruky/změny Beneficientovi 

anglickém 

D Beneficientovi (zde vyp/llte adresu, pokud se liš/ od bodu 2.) 

D doporučenou poštou D kurýrní službou 

D elektronicky do datové schránky Beneficienta (pouze pro orgány vefejné moci ČR) 

O prostřednictvím Klienta 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
Zol,PSANlo. V OBCJ.lODNIM R'EJSTRíio::u VEDENtM MtST.šKi'CH SOLIDEM V PRAZE, oa• IL B, \'1.0.ŽJCA. 1300 

2/5 
OATLJM ÚCINNO.Sll ěABLONYlti, 1, .201S 

\JER E ZbiDl.O.RUIC.DOT 21.0l.2003 11:26 OOP. 



K Zádost .o báillčovní záruku/zm_ě 
zár.uk , 

O doporučenou poštou D kurýrní službou 

na adresu Klienta (zde vyplňte adresu, pokud se li§/ od bodu 1.} 

D osobně v bance, převezme (jméno, č. OP) 

D elektronicky (pouze pro vefejné zakázky} 

se zasláním na e-mailovou adresu 

( Síť elektronické komunikace s/oužfcf pro doručení zprávy není pod pfímou kontrolou Banky, která tak Klientovi neodpovídá za 
škodu způsobenou Klientovi jejfm pffpadným zneužitím.) 

[2J SWIFTem prostřednictvím avizující banky (uveďte název banky a SWIF7) 

 

[2J výlohy avizující banky na vrub Klienta 

D jiným způsobem 
D výlohy avizující banky na vrub Beneficienta 

10. Jiné podmínky (v případě žádostí o změnu Záruky uveďte zde popis požadované změny 

11. a) Cena za zpracování a vyhodnocení žádosti/za změnu Záruky 

D Nesjednává se. 

D ve výši dle Sazebníku Banky platného v den podání žádosti, (Tuto variantu je možné zvolit jen tehdy, pokud není 
v Saze/;ník,, 1, této ceny uvedeno )ndíviduá/11ě') 

D vevýši Kč -----------Klient se zavazuje zaplatit Bance cenu za zpracování a vyhodnocení této žádosti o vystavení/za zrněnu Záruky,a to 
nejpozději v den vystavení Záruky/změny Záruky nebo v pripadě zamítnutí této žádosti nejpozději v den jejího 
zamítnutí. 
Souhlasím(e) s tím, že cena za zpracování a vyhodnocení této žádosti bude bez mého(našeho) dalšího příkazu 
uhrazena z mého (našeho) běžného účtu č. /0100, vedeného u Banky 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Pfíkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
z,liP$UÚt V OBCli OONb.1 REJ.S"fAiKU VEDENÉM M~STSK~lf $0UJ;li;M V PRAZE, D•OÍL B, \lt.OŽ.l<A 1360 

3/5 
DATUM UČINNOSTI bSLONY 30. 7.2.Cl18 

VER E ZADZARUK,DOT21.0:U02S 11:28 OOP. 



K 

;Čestné prohlášení 
Prohlašuji(eme), že: 

I. a) 181 mám(e) / D nemám(efl splněny povinnosti vůči obcím a D mám(e) I C8J nemám{e)Í s nimi smluven splátkový kalendář 
na spláceni svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

b) 181 mám(e) / D nemám(efl splněny povinnosti vůči finančnímu úřadu a D mám(e)/ ~ nemám(e)i s nim smluven splátkový 
kalendář na splácení svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

c) 181 mám(e) / D nemám(ef) zaplaceno sociální a zdravotní pojištění a D mám(e) / 181 nemám(efl se Správou sociálního 
zabezpečeni a ani se zdravotní pojišťovnou smluven splátkový kalendář na splácení svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

d) 181 mám(e) ID nemám(efl splněny povinnosti vyplývající z celních předpisů a pi'edpisů o daních a poplatcích, zejména řádně 
a včas plalím(e) clo, daně a poplatky a D mám(e) t 181 nemám(efl s celním úi'adem smluven splátkový kalendář na splácení 
svých dluhů, které by byly po splatnosti, 

e) jsem(isme) se D dopustil{i) 1181 nedopustil(i)Í porušeni celních předpisů nebo predpisů o daních a poplatcích; 

li. 181 jsem(isme) / D nejsem(ismefl ochoten(i) v případě požadavku Komerční banky, a.s. poskytnout zajištěnímajetkem; 

Ill. není u soudu podán návrh na zahájeni insolvenčního ffzení ani není zahájeno insolvenční řízení týkající se mého(našeho) majetku 
čí jiné řízení, které má obdobné právní účinky, v uplynulých třech letech nebyl prohlášen nebo ukončen konkurs na můj(náš) 
majetek, nebylo prijato rozhodnutí, kterým byl zjištěn úpadek či hrozící úpadek, nedošlo k zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu 
pro nedostatek mého(našeho) majetku ani nebyl konkurs pro nedostatek mého(našeho) majetku zrušen, nebylo potvrzeno 
vyrovnání nebo nucené vyrovnání, či přijato jiné rozhodnutí, které má obdobné právní účinky, není nařízen výkon rozhodnutí 
(exekuce) týkající se podstatné části mého(našeho) majetku; toto prohlášení se vztahuje i na každou obchodní společnost, se 
kterou jsemGsme) propojen{i); 

IV. v době podán! žádosti není zahájeno insolvencni řízení týkající se majetků subjektů, ve kterých mám(e} podíl nebo jsem{jsme) 
ve vedení, či jiné nzenf, které má obdobné právní účinky, ani nebyl na majetek těchto subjektů v uplynulých třech letech prohlášen 
konkurs, nebylo přijato rozhodnutí, kterým byl zjištěn úpadek či hrozící úpadek, nedošlo k zamítnutí návrhu na prohlášeni konkursu 
pro nedostatek majetku, nebyla zahájena likvidace a neexistuje jiný soudní spor v souvislosti s nimi; 

v. a) D jsemQsme) / C8J nejsem(isme)i osobou se zvláštnfm vztahem ke Komerční bance, a.s. ve smyslu ustanovení § 19 
z.č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) D jsem{jsme) / 181 nejsem(jsme}Í osobou blízkou ve smyslu ustanovení § 22 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších pfedpisů, k žádnému zaměstnanci našeho obchodního· mlsta ani k žádné osobě se zvláštním vztahem 
ke Komerční bance, a.s. ve smyslu ustanovení§ 19 z.č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů; 

VI. 0 mám(e) / D nemám(e)"l soustfeděny hlavní zájmy ve smyslu aktuálně platného Nafízení Rady Evropské Unie o insolvenčním 
fízení (dále jen .Nařízení") na území české republiky a jsem/jsme seznámen(i) s tím, že v pfípadě zahájení insolvenčního řízení 
na můj/náš majetek v jiném členském státě Evropské Unie se bude Banka i'fdit právním řádem tohoto členského státu v souladu 
s Nafízením, bez ohledu na český právní řád; 

VII. veškerá prohlášení uvedená v tomto dokumentu jsou úplná a pravdivá a jsem(jsme} si vědom(i) případných trestních následků 
nepravdivosti či neúplnosti tohoto prohlášení; 

VIII. jsemQsme) se seznámil(i) se Sazebníkem Komerční banky, a.s.; 

IX. podle mého(našeho) nejlepšího vědomí neni vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízení týkající se mě(nás) nebo 
mého(našeho) majetku, které by mohlo ovlivnit mé(naše} možnosti řádně plnit své povinnosti vůči Bance nebo ovlivnit mou(naši) 
financní anebo obchodní situaci, a takové stíháni nebo řízení ani nehrozí. Dále dle mého(našeho) nejlepšího vědomí není vedeno 
žádné trestní stíhání mě(nás) či osob, jež jsou členy našeho statutárního orgánu, jiných osob oprávněných za nás jednal, osob 
vykonávajících řídící, kontrolní činnost nebo rozhodujíc! vliv na i'lzeni či zaměstnanců pfi plnění pracovních úkolů, pokud lze trestný 
čin přičíst také nám, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Dále nejsem(nejsme) ve výkonu trestu, ochranného či zajišťovacího 
opatrenf, ani jsem(isme) nebyl(i) v minulosti pravomocně odsouzen(i) za trestný čin, ledaže by bylo odsouzení zahlazeno. 
Pokud je proti mně(nám) zahájeno trestní stíhání, nebo bylo proti osobám jež jsou členy našeho statutárního orgánu nebo jiným 
osobám oprávněným za nás jednat nebo osobám vykonávajícím řídicí, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na řízeni čí 
zaměstnanci) pfi plnění pracovnich úkolů, pokud lze trestný čin přičíst také nám, jsem(isme) povinen(ni) informovat pf sem ně Banku. 

X. ke dni podpisu této žádosti jsem ·i-) 

D svobodný/ná 

D rozvedený/ná (vypořádání po rozvodu ukončeno: DANO DNE) 

D ženatý/vdaná (modifikace SJM: D ANO D NE) 

D vdovec/vdova 

D registrovaný partner/ka 

i Zvolenou variantu vyznačte křížkem. 
ÍTato varianta bude vyplněna pouze v případě, že Klientem je fyzická osoba podnikatel. 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Príkopě 33, čp. 969, PSČ 11407, IČ: 45317054 
ZAP5ANÁVOBCl100N!M REJSTFIIKt.J VEDE.MtM M~STSK~ SOUD0JVPRAZE, OODIL B, VLO!i<A i3e'J 

4/5 
DATIJIJI ÚCINNOSTI ŠABLONY 3-0. 7. 2018 

\IER e V,DZARUK,DOT 21.03.2023 i 1:28 DOf'. 



r 

K 
Zároveň se zavazuji(eme): 

I. bez zbytečného odkladu sdělit Komerční bance, a.s. jakoukoli změnu shora uvedených skutečností: 

11. poskytnout Komerční bance, a.s. nezbytnou součinnost v souvislosti s vyrfzenf m této žádosti, zejména sdělit na požádání Komerční 
bance, a.s. další informace a předložit další podklady. 

Jsem(jsme) si vědom(i), že cena za posouzení této žádosti je nevratná a tímto se zavazuji(eme) tuto cenu uhradit. Zároveň žádám(e) 
Komerční banku, a.s. o poskytnutí služeb souvisejících s touto žádostí. 

Souhlas se zpracováním údajů 
V souvislosti s touto žádosti souhlasíme s tím, aby Banka získávala, shromažďovala, uchovávala, zpracovávala 
a předávala naše údaje, včetně údajů o naší bonitě, podle textu Oznámení o souhlasu klienta se zpracovánim údajů, 
s jehož obsahem jsme seznámeni a souhlasíme s ním. 

Prohlášení o pravdivosti a úplnosti informací a dokumentů 
Prohlašuji, že veškeré informace a dokumenty, které byly nebo budou Bance doručeny v souvislosti s touto žádosti, jsou 
a budou ve všech ohledech pravdivé, úplné a nezavádějící. 

V Praze dne 14.2.2023 

Za LOM PRAHA s.p. 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Prfkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V 060-tOONÍM RfJSlA:ll(J.I VEDEN~ M MESTSKYCH souneM V PRAZE., OODiL B, VLOŽ Kl\ 1300 

5/5 
OATIJM ÚČINNOSTI šAB-LOtJY atl. 7.:Kl18 

Ve:t E ZAOZARUIC.DOT 21.a:uoos 11:2e OOP. 




